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Trybuna∏ Konstytucyjny w sk∏adzie:

Maria Gintowt-Jankowicz — przewodniczàcy,

Stanis∏aw Biernat — sprawozdawca,

Marek Mazurkiewicz,

Andrzej Rzepliƒski,

Miros∏aw Wyrzykowski,

protokolant: Krzysztof Zalecki,

po rozpoznaniu, z udzia∏em skar˝àcej oraz Sejmu,
Ministra Finansów i Prokuratora Generalnego, na roz-
prawie w dniach 5 maja i 7 lipca 2009 r., skargi konsty-
tucyjnej spó∏ki Przedsi´biorstwo Produkcyjno Us∏ugo-
wo Handlowe „Autosir” sp. z o. o. z siedzibà w Siera-
dzu o zbadanie zgodnoÊci:

1) art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po-
datku od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzo-
wym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, ze zm.) z art. 2, art. 21
ust. 1, art. 22, art. 31 ust. 3, art. 64 ust. 2 i 3
w zwiàzku z art. 84, art. 92 ust. 1 oraz art. 217 Kon-
stytucji,

2) § 18 ust. 1 pkt 10 rozporzàdzenia Ministra Finan-
sów z dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie podatku
akcyzowego (Dz. U. Nr 157, poz. 1035, ze zm.), § 18
ust. 1 pkt 11 rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 15 grudnia 1999 r. w sprawie podatku akcy-
zowego (Dz. U. Nr 105, poz. 1197, ze zm.) oraz § 19
ust. 1 pkt 12 rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie podatku akcy-
zowego (Dz. U. Nr 119, poz. 1259, ze zm.), wyda-
nych na podstawie art. 35 ust. 4 ustawy powo∏anej
w punkcie 1, z art. 2, art. 21 ust. 1, art. 31 ust. 3,
art. 64 ust. 2 i 3 w zwiàzku z art. 84, art. 92 ust. 1
oraz art. 217 Konstytucji,

orzeka:

1) § 18 ust. 1 pkt 10 rozporzàdzenia Ministra Finan-
sów z dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie podatku
akcyzowego (Dz. U. Nr 157, poz. 1035 oraz z 1999 r.
Nr 57, poz. 599 i Nr 70, poz. 789) w zwiàzku
z art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r.
o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku ak-
cyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, ze zm.),

2) § 18 ust. 1 pkt 11 rozporzàdzenia Ministra Finan-
sów z dnia 15 grudnia 1999 r. w sprawie podatku
akcyzowego (Dz. U. Nr 105, poz. 1197 oraz z 2000 r.
Nr 21, poz. 267, Nr 91, poz. 1012, Nr 101, poz. 1089
i Nr 113, poz. 1187) w zwiàzku z art. 35 ust. 4 usta-
wy powo∏anej w punkcie 1 oraz

3) § 19 ust. 1 pkt 12 rozporzàdzenia Ministra Finan-
sów z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie podatku
akcyzowego (Dz. U. Nr 119, poz. 1259 oraz z 2001 r.
Nr 29, poz. 324, Nr 126, poz. 1388 i Nr 135,
poz. 1520) w zwiàzku z art. 35 ust. 4 ustawy powo-
∏anej w punkcie 1

— sà niezgodne z art. 64 ust. 3 w zwiàzku z art. 84
i art. 217 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

Ponadto postanawia:

na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
1 sierpnia 1997 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U.
Nr 102, poz. 643, z 2000 r. Nr 48, poz. 552 i Nr 53,
poz. 638, z 2001 r. Nr 98, poz. 1070, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1417 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 459) umorzyç po-
st´powanie w pozosta∏ym zakresie.

Maria Gintowt-Jankowicz
Stanis∏aw Biernat Marek Mazurkiewicz
Andrzej Rzepliƒski Miros∏aw Wyrzykowski
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WYROK TRYBUNA¸U KONSTYTUCYJNEGO

z dnia 7 lipca 2009 r.
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